
Gmina Poraj

1

Obradowała Rada Społeczna GOZ

W Gminnym Ośrodku Zdrowia w Poraju odbyło się posiedzenie Rady Społecznej tej placówki zdrowia. Głównym
punktem obrad było rozpatrzenie sprawozdania finansowego i merytorycznego za okres od stycznia do września 2024
roku. Porajski Ośrodek Zdrowia odnotował zysk na poziomie blisko 30 tys. zł. Udzielono niemal 25.000 porad
medycznych. Zakupiono sprzęt i wyposażenie za blisko 73 tys. zł. W posiedzeniu uczestniczyły m.in. wójt Gminy Poraj
Katarzyna Kaźmierczak i przewodnicząca Rady Gminy Poraj Ewa Masłoń.

Sprawozdanie finansowe i opisowe SP ZOZ Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poraju, aktualny stan zatrudnienia, aktualne
programy realizowane przez Ośrodek, przegląd Książki Obiektu, realizacja remontów i plany do realizacji były
przedmiotem posiedzenia Rady Społecznej SP ZOZ w Poraju, które odbyło się 25 września br. w siedzibie Ośrodka.

Analizując sprawozdanie finansowe nie sposób nie zwrócić uwagi na wynik finansowy. Pomimo realizacji bardzo wielu
projektów, zakupu nowego sprzętu czy remontów, Ośrodkowi udało się wypracować zysk w omawianym okresie na
poziomie ok. 30 tys. zł.

Sprawozdania przedstawiły kierownik GOZ w Poraju Aneta Sowińska i główna księgowa Roksana Nocuń.

Sporo uwagi poświęcono również funkcjonowaniu gabinetów medycyny szkolnej, które zagadnienie omówiła
pielęgniarka medycyny szkolnej Danuta Torbus oraz bieżącym remontom, które omówił radny Piotr Sawicki,
pracownik GOZ.

W 2024 roku Samodzielny Publiczny ZOZ Gminny Ośrodek Zdrowia w Poraju realizował kontrakt na Budżet
Powierzony Opieki Koordynowanej w zakresie: diabetologii, kardiologii, pulmonologii, nefrologii i poradni dietetycznej.

W Ambulatoryjnej Opiece Specjalistycznej udzielono ogólnie 13. 925 porad w POZ, w AOS – 7 125 porad, a w poradni
dziecięcej – 3 548 porad. Ogółem, do końca sierpnia br., w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Poraju udzielonych zostało
prawie 25 tys. porad medycznych. W gabinecie fizjoterapii pomoc znalazło ponad pół tysiąca osób.

Od stycznia do końca sierpnia dokonano remontu niezbędnych pomieszczeń, w tym gabinetu 114, zakupiono
wyposażenie do poradni kardiologicznej, drzwi do gabinetu 112 i 114 oraz potrzebne sprzęty medyczne i gospodarcze,
w tym: 2 komputery, drukarkę, holtery ciśnieniowe, 2 holtery EKG, defibrylator AED, głowica do aparatu USG, aparat
EKG (Elektrokardiograf) i inne. Zakupy sięgnęły ok. 73 tys. zł.

Rada Społeczna działa w składzie: Jolanta Kozak - przewodnicząca, Zbigniew Rajczyk, Andrzej Ludwikowski,
Sylwester Sawicki, Ludmiła Prentkowska, Henryka Klimek, Teresa Kukla, Andrzej Kozłowski i Janusz
Błaszczyk.


